
 Camera Auditorilor Financiari                       

            D in  
                     România 
      Bucureşti, Str. Sirenelor nr. 67-69 
                        Sector 5  
             Tel. (021) 410 74 43 
            Fax  (021) 410 03 48      
            E – mail: cafr@cafr.ro  

                       Consiliul C.A.F.R. 
 

HOTĂRÂRE 

pentru modificarea şi completarea anexei la Hotărârea Consiliului Camerei 
Auditorilor Financiari din România nr. 202/2011 pri vind aprobarea Registrului 

public al auditorilor financiari din România 
 

 În temeiul prevederilor art.6 alin. (3) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului 
nr.75/1999, privind activitatea de audit financiar, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare şi ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare şi 
funcţionare a Camerei Auditorilor Financiari din România, aprobat prin Hotărârea 
Guvernului nr.433/2011  

 
Consiliul Camerei Auditorilor Financiari din România , întrunit în şedinţa din data 

24 noiembrie 2011, 
 

            Hotărăşte:  
 
 Art. I. Anexa la Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din 
România nr. 202/2011 privind aprobarea Registrului public al auditorilor financiari din 
România, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 282bis din 21 aprilie 
2011, cu modificările şi completările ulterioare, se modifică şi se completează potrivit 
anexei care face parte integrantă din prezenta Hotărâre. 
 Art. II. Departamentul de servicii pentru membri va duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
 Art. III.  Prezenta Hotărâre se comunică spre informare Consiliului pentru 
Supraveghere Publică a Activităţii de Audit Statutar.  
            Art. IV. Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
 
 

Preşedinte, 
 

Prof. univ. dr. Horia Neamţu 
 
Bucureşti, 24 noiembrie 2011 
Nr. 260                                                                                
  


